

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah
 Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0006 - Kegiatan Pelaporan dan Analisis Pelaksanaan Pembangunan

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				2.400.000				2.400.000	0	0,00
<i>pejabat pengadaan</i>	4	Orang/paket Pengadaan	300.000	1.200.000	4	Orang/paket Pengadaan	300.000	1.200.000	0	0,00
<i>pejabat penerima</i>	4	Orang/paket Pengadaan	300.000	1.200.000	4	Orang/paket Pengadaan	300.000	1.200.000	0	0,00
Upah Tenaga Kerja				2.000.000				0	(2.000.000)	(100,00)
<i>tenaga kebersihan</i>	20	Ob	100.000	2.000.000	0	Ob	100.000	0	(2.000.000)	(100,00)
Belanja Alat Tulis Kantor				17.972.000				15.770.000	(2.202.000)	(12,25)
<i>kertas hvs f4 70 gram</i>	70	Rim	57.000	3.990.000	70	Rim	57.000	3.990.000	0	0,00
<i>kertas hvs a4 70 gram</i>	66	Rim	52.000	3.432.000	36	Rim	52.000	1.872.000	(1.560.000)	(45,45)
<i>flashdisk</i>	6	Buah	95.000	570.000	6	Buah	95.000	570.000	0	0,00
<i>ballpoint biasa</i>	24	Buah	6.000	144.000	27	Buah	6.000	162.000	18.000	12,50
<i>amplop (panjang)</i>	10	Pak	19.000	190.000	10	Pak	19.000	190.000	0	0,00
<i>stopmap folio</i>	530	Buah	600	318.000	530	Buah	600	318.000	0	0,00
<i>snelhecter folio</i>	500	Buah	700	350.000	500	Buah	700	350.000	0	0,00
<i>toner printer laser</i>	1	Buah	1.200.000	1.200.000	1	Buah	1.200.000	1.200.000	0	0,00
<i>staples</i>	10	Buah	18.000	180.000	10	Buah	18.000	180.000	0	0,00
<i>isi staples</i>	30	Pak	23.000	690.000	30	Pak	23.000	690.000	0	0,00
<i>kertas karbon</i>	6	dos	75.000	450.000	6	dos	75.000	450.000	0	0,00
<i>tip - ex</i>	8	Buah	15.000	120.000	8	Buah	15.000	120.000	0	0,00
<i>lem stick</i>	6	Bh	15.000	90.000	6	Bh	15.000	90.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>spidol whiteboard</i>	20	<i>Buah</i>	16.000	320.000	20	<i>Buah</i>	16.000	320.000	0	0,00
<i>spidol permanen</i>	20	<i>Buah</i>	16.000	320.000	20	<i>Buah</i>	16.000	320.000	0	0,00
<i>cutter besar</i>	12	<i>Buah</i>	20.000	240.000	12	<i>Buah</i>	20.000	240.000	0	0,00
<i>isi cutter besar</i>	10	<i>dos</i>	20.000	200.000	10	<i>dos</i>	20.000	200.000	0	0,00
<i>stabillo boss</i>	10	<i>Buah</i>	12.000	120.000	10	<i>Buah</i>	12.000	120.000	0	0,00
<i>binder clips 19 mm</i>	20	<i>dos</i>	46.000	920.000	20	<i>dos</i>	46.000	920.000	0	0,00
<i>binder clips 32 mm</i>	15	<i>dos</i>	46.000	690.000	15	<i>dos</i>	46.000	690.000	0	0,00
<i>atom clip</i>	65	<i>dos</i>	12.000	780.000	65	<i>dos</i>	12.000	780.000	0	0,00
<i>lakban</i>	10	<i>Buah</i>	21.000	210.000	10	<i>Buah</i>	21.000	210.000	0	0,00
<i>post it</i>	10	<i>Pak</i>	16.000	160.000	10	<i>Pak</i>	16.000	160.000	0	0,00
<i>buku kwitansi</i>	4	<i>Buah</i>	11.000	44.000	4	<i>Buah</i>	11.000	44.000	0	0,00
<i>file box</i>	25	<i>Bh</i>	44.000	1.100.000	10	<i>Bh</i>	44.000	440.000	(660.000)	(60,00)
<i>penggaris besi 30 cm</i>	12	<i>Buah</i>	13.000	156.000	12	<i>Buah</i>	13.000	156.000	0	0,00
<i>penggaris mika, 50 cm</i>	12	<i>Buah</i>	13.000	156.000	12	<i>Buah</i>	13.000	156.000	0	0,00
<i>pensil 2b</i>	31	<i>Bh</i>	16.000	496.000	31	<i>Bh</i>	16.000	496.000	0	0,00
<i>isolasi</i>	6	<i>Roll</i>	32.000	192.000	6	<i>Roll</i>	32.000	192.000	0	0,00
<i>ballpoint gel ink pen</i>	12	<i>Buah</i>	12.000	144.000	12	<i>Buah</i>	12.000	144.000	0	0,00
Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				40.500.000				40.500.000	0	0,00
<i>materi kit/seminar kit</i>	270	<i>Buah</i>	150.000	40.500.000	270	<i>Buah</i>	150.000	40.500.000	0	0,00
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				17.250.000				20.000.000	2.750.000	15,94
<i>pejabat eselon iii ke bawah</i>	6	<i>Oj</i>	1.000.000	6.000.000	8	<i>Oj</i>	1.000.000	8.000.000	2.000.000	33,33
<i>pejabat eselon iii ke bawah</i>	12	<i>Oj</i>	750.000	9.000.000	10	<i>Oj</i>	750.000	7.500.000	(1.500.000)	(16,67)
<i>honorarium moderator</i>	3	<i>Os</i>	750.000	2.250.000	6	<i>Os</i>	750.000	4.500.000	2.250.000	100,00
Belanja Jasa Tenaga Teknis				115.200.000				105.600.000	(9.600.000)	(8,33)

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>jasa tenaga teknis lulusan d4 s/d s1 keatas</i>	36	<i>Ob</i>	3.200.000	115.200.000	33	<i>Ob</i>	3.200.000	105.600.000	(9.600.000)	(8,33)
Belanja Pengandaan				111.594.000				53.100.000	(58.494.000)	(52,42)
<i>fotokopi (laporan bulanan opd)</i>	144000	<i>Lembar</i>	400	57.600.000	69500	<i>Lembar</i>	300	20.850.000	(36.750.000)	(63,80)
<i>biaya penjilidan (hard cover laporan bulanan opd)</i>	240	<i>Buku</i>	30.000	7.200.000	240	<i>Buku</i>	30.000	7.200.000	0	0,00
<i>fotokopi (laporan bulanan bantuan keuangan)</i>	72000	<i>Lembar</i>	400	28.800.000	56500	<i>Lembar</i>	300	16.950.000	(11.850.000)	(41,15)
<i>biaya penjilidan (hard cover laporan bulanan bantuan keuangan)</i>	240	<i>Buku</i>	30.000	7.200.000	240	<i>Buku</i>	30.000	7.200.000	0	0,00
<i>fotokopi</i>	26985	<i>Lembar</i>	400	10.794.000	3000	<i>Lembar</i>	300	900.000	(9.894.000)	(91,66)
Belanja Sewa Kamar/Akomodasi				145.800.000				144.450.000	(1.350.000)	(0,93)
<i>paket fullboard</i>	270	<i>Oh</i>	540.000	145.800.000	270	<i>Oh</i>	535.000	144.450.000	(1.350.000)	(0,93)
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				14.400.000				48.000.000	33.600.000	233,33
<i>snack</i>	288	<i>Ok</i>	20.000	5.760.000	960	<i>Ok</i>	20.000	19.200.000	13.440.000	233,33
<i>makan siang/malam</i>	288	<i>Ok</i>	30.000	8.640.000	960	<i>Ok</i>	30.000	28.800.000	20.160.000	233,33
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				201.948.000				173.825.000	(28.123.000)	(13,93)
<i>uang harian</i>	285	<i>Oh</i>	370.000	105.450.000	324	<i>Oh</i>	370.000	119.880.000	14.430.000	13,68
<i>penginapan</i>	142	<i>Ok</i>	500.000	71.000.000	72	<i>Ok</i>	500.000	36.000.000	(35.000.000)	(49,30)
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	25.498.000	25.498.000	1	<i>Tahun</i>	17.945.000	17.945.000	(7.553.000)	(29,62)
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				40.936.000				35.260.000	(5.676.000)	(13,87)
<i>uang harian</i>	24	<i>Oh</i>	530.000	12.720.000	22	<i>Oh</i>	530.000	11.660.000	(1.060.000)	(8,33)
<i>penginapan/hotel</i>	12	<i>Oh</i>	610.000	7.320.000	10	<i>Oh</i>	610.000	6.100.000	(1.220.000)	(16,67)
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	20.896.000	20.896.000	1	<i>Tahun</i>	17.500.000	17.500.000	(3.396.000)	(16,25)
Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi				40.000.000				39.200.000	(800.000)	(2,00)
<i>jasa konsultansi non kostruksi</i>	1	<i>Paket</i>	40.000.000	40.000.000	1	<i>Paket</i>	39.200.000	39.200.000	(800.000)	(2,00)
			Jumlah	750.000.000				678.105.000	(71.895.000)	(9,59)

Semarang, 01 November 2019
**KEPALA BIRO ADMINISTRASI PEMBANGUNAN DAERAH
PROVINSI JAWA TENGAH**

Ir. DYAH LUKISARI, M.Si
196610161992032006